
HRVATSKI ZAVOD ZA

MIROVINSKO OSIGURANJE

SREDISNJASLUZBA

Antuna Mihanovica 3

10000 Zagreb

KLASA:

URBROJ:

A06-09/20-01/3

341-99-01/8-20-3

Zagreb, 12. veljace 2021.

Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.), clanka 3. Pravilnika o planu
nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizl trzista u javnoj nabavi (Narodne novine, broj
101/17. i 144/20), clanka 31. tocke 2. Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (Narodne novine, broj
28/14., 24/15., 73/19. i 147/20) te clanka 5. Pravilnika o materijalno-financijskom postovanju (KLASA: 140-01/19-
07/1, URBROJ: 341-99-08-19-1 od 6. veljace 2019. i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o materijalno-
financijskom poslovanju (KLASA: 140-01/19-07/1, URBROJ: 341-99-08-20-2 od 14. veljace 2020.), a u sktadu s
Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2021. godinu i projekcijama za 2022. i 2023.
godinu (Narodne novine, broj 135/20) ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi

ODLUKU

0 I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU

^lankom 3. Pravilnika o planu nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj
nabavi propisano je da narucitelj moze izmijeniti ill dopuniti plan nabave tijekom proracunske ill poslovne
godine. Plan nabave i sve njegove kasnije promjene, a sukladno clanku 4. stavak 1. Pravilnika o planu nabave,
registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi, narucitelj je obvezan poslati na
objavu u EOJN RH u roku od 8 dana od donosenja.

U skladu s navedenim, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave HZMO-a za 2021. godinu izvrsene su izmjene i
dopune Plana nabave za 2021. godinu (KLASA: 406-09/20-01/3, URBROJ: 341-99-01/8-20-2) od 8. sijecnja 2021.
na stavkama plana nabave kako slijedi:

Prvim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2021. godinu dodaju se sljedece nabave:

Predmet i evidencijski broj nabave
CPV oznaka

aktivnost-odjeljak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsu

PJN

Posebni

rezim/
Grupe

Sklapa se
UG/OS/
fin. iz EU

Plan,

pocetak
kvartal

Plan,

trajanje
UG/OS

J-81/2021
Izrada projekta sanacije krovista poslovne
zgrade u Glini, Trg dr. F. Tudmana 8

CPV: 71220000-6

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

25.000,00 JN ne/ne
UG

ne
1 mj.

Stranica 1 od 3



PODAJESE: wmrni-

Predmet i evidencijski broj nabave
CPV oznaka

aktivnost-odjeljak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebnl

rezim/
Grupe

Sklapa se
UG/OS/
fin. iz EU

Plan,

pocetak
kvartal

Plan,

trajanje
UG/OS

J-82/2021
Izvodenje radova na sanaciji krovista
poslovne zgrade u Glini, Trg dr. F. Tudmana
8

CPV; ̂5A53100-B

Aktivnost K68B055 - odjeljak 4511

60.000,00 JN ne/ne
UG

ne
1 3 mj.

M-26/2021
Izvodenje radova na sanaciji poslovne
zgrade u Petrinji, Trg narodnih ucitelja 7
(zgrada Doma za starije i nemocne osobe
Petrinja)

CPV: 45453100-8

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

3.000.000,00 OPJN ne/ne
UG

ne
1 4 mj.

J-83/2021
Strucni nadzor nad Izvodenjem radova na
sanaciji poslovne zgrade u Petrinji, Trg
narodnih ucitelja 7 (zgrada Doma za starije 1
nemocne osobe Petrinja)

CPV: 71247000-1

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

75.000,00 JN ne/ne
UG

ne
1 4 mj.

J-84/2021
Usluga Koordinatora II nad izvodenjem
radova na sanaciji poslovne zgrade u
Petrinji, Trg narodnih ucitelja 7 (zgrada
Doma za starije i nemocne osobe Petrinja)

CPV: 71319000-7

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

20.000,00 JN ne/ne
UG

ne
1 4 mj.

J-85/2021
Izrada arhitektonskog projekta sanacije
ostecenja nastalih uslijed potresa na
poslovnom objektu HZMO-a i HZZO-a u
Mihanovicevoj 3, Zagreb, izuzev zone 6. kata
i krovista

CPV: 71220000-6

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

55.000,00 JN ne/ne
UG

ne
II 1 mj.

J-86/2021
Pilot projekt uspostava sustava za nadzor i
pracenje opreme

CPV: 72212900-8

Aktivnost K688056 - odjeljak 4262

190.000,00 JN ne/ne
UG

ne
1 12 mj.

*Kratice i ̂ acenja _ _
_ EvBr _i evidendjsi^i broj nabave
~PVN~~]
P)N

procijenjena vnjednost nabave (hn bez PDV-^)
postupah javne nabave

IN _ ~^jednostavna nabava^ _
OPIN , otvorem postupah javne nabave
UG/05 ugovor/ofivirni sporozum

Stranica 2 od 3



Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavit ce se u EOJN RH u roku od 8 dana od donosenja.

IV.

Ove izmjene I dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja.

OBRAZLO^ENJE

Navedene izmjene i dopune izvrsene su zbog potreba Zavoda, a u skladu s Financijskim planom Zavoda za 2021.
godinu i projekcijama za 2022. i 2023. godinu te raspolozivim sredstvima i mogucim ustedama. U skladu s
navedenim, a buduci da je Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje narucitelj u smislu clanka 6. Zakona i
obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabavu za proracunsku Hi poslovnu godinu,
ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju I. Izmjena I dopuna Plana
nabave za 2021. godinu.
Sastavni dio I. Izmjena i dopuna Plana nabave HZMO-a za 2021. godinu su Obrazlozenja 1. Izmjena i dopuna
plarte po stavkama.

N8REDf$NJASLU2BAS
^  ZAGREB ^

Stranica 3 od 3


